находящееся в собственности муниципального образования город Тула 
нежилое здание с кадастровым номером 71:30:010219:10194, этажей 2, в том 
числе подземных 0, площадью 163,7 кв. м., расположенное по адресу: Тульская 
область, г. Тула, Зареченский район, ул. Литейная, д. 29а, по начальной цене 
166 974 (сто шестьдесят шесть тысяч девятьсот семьдесят четыре) рубля, 
00 копеек, без учета НДС за 1 год. 

Целевое использование: склад, мастерская, коммерческая деятельность, 
организация деятельности в области спорта. 

На момент окончания срока действия договора аренды техническое 
состояние муниципального имущества должно соответствовать состоянию, в